TRACK & FIELD ITAPE - 2024

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino
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Masculino de 15 até 28 anos

Nome

ANDREI ESTEVAM

FABIO TERRA GONGALVES
VINICIUS OLIVEIRA

KAUE TILIO

BRENO LIBORIO

GUSTAVO GIRIBONI

JOAO MARCOS SOUTO

LUIZ GUSTAVO NUNES

LUCAS BERALDO

ALESSANDRO HENRIQUE MACHADO
GUSTAVO GONCALVES ANDRADE DE LIMA
GIAN MARCONI

MATEUS FIDELIS

GUSTAVO BERNARDI

GABRIEL FERNANDES

GUSTAVO CESAR KRAVSZENKO
JURACI LUIZ DOS SANTOS JUNIOR
GILSON AUGUSTO DE BARROS FILHO
GABRIEL ALBUQUERQUE

DANIEL DUARTE

LUAN DA SILVA BARROS

VICTOR NATAN FABRO DA SILVA

Masculino de 29 até 39 anos

Nome
PAULO HENRIQUE ALVES

JOSE FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA
PASSARINHO

FELIPE FOGAGA

JORGE ALBERTO MARINHO
MAICON ARAUJO
LEONARDO RICI
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Equipe

Tempo
00:21:03
00:23:38
00:24:34
00:25:02
00:25:27
00:26:27
00:26:56
00:28:21
00:28:28
00:29:42
00:30:56
00:30:46
00:30:42
00:32:57
00:33:51
00:35:12
00:37:29
00:38:32
00:41:34
00:45:51
00:50:25

01:02:10

Tempo
00:20:29
00:20:29

00:21:41
00:22:38
00:22:46
00:24:00

Liquido
00:21:00
00:22:41
00:24:22
00:24:58
00:25:07
00:26:11
00:26:51
00:27:24
00:28:08
00:29:15
00:29:57
00:30:12
00:30:39
00:32:36
00:32:56
00:34:51
00:36:26
00:37:53
00:40:43
00:45:40
00:49:28

01:01:37

Liquido
00:20:27
00:20:28

00:21:26
00:22:33
00:22:44
00:23:05
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Nome

DANIEL EMYGDIO DE MELO

Masculino de 29 até 39 anos
Id.
39

MARCO ANTONIO PEREIRA CAMARGO JUNIOR 39

IBERE VILLACA

RODRIGO MACHADO

AMAURY COUTINHO BERNARDI
VITOR NOGUEIRA

VINICIUS HADDAD

MARCELO CARVALHO
ANTONIO SAMPAIO DE VUONO
TIAGO PIRICO OYAKAWA
JOAO PAULO STTEFANO
DOUGLAS DE MANI

RANIERI SOUZA
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Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id.
ALEXSANDRO GONCALVES 49
RICARDO MATTARAZZO 49
JOSE RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO 49
FABIANO DA SILVA DARINI 49
EMERSON YAMADA 49
CLEBERSON PEREIRA SANTOS 49
EDSON CALEGARI JUNIOR 49
LUCIANO GOMES 49
ELDER EDIVAL RODRIGUES 49
EDUARDO 49
RENATO MIGNONE 49
RODRIGO SAITO 49
ROBERTO FERREIRA DA SILVA 49
EVERTON Pires 49
GUILHERME HUNGRIA NALESSO 49
SAMIR SAMI HARATI 49
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Equipe

Equipe

Tempo
00:25:13
00:28:11
00:27:15
00:27:46
00:28:11
00:28:47
00:29:48
00:29:18
00:30:12
00:31:33
00:31:17
00:33:30

01:09:56

Tempo
00:20:56
00:23:23
00:23:56
00:25:23
00:24:14
00:25:49
00:26:28
00:26:34
00:26:48
00:26:38
00:27:18
00:27:40
00:29:25
00:31:01
00:33:17
00:37:13

Liquido
00:25:03
00:26:32
00:26:47
00:27:19
00:27:38
00:28:17
00:29:02
00:29:07
00:29:31
00:31:08
00:31:09
00:32:50

01:09:17

Liquido
00:20:54
00:23:14
00:23:52
00:23:55
00:24:07
00:25:44
00:25:52
00:26:11
00:26:18
00:26:34
00:27:00
00:27:28
00:28:41
00:31:01
00:33:02
00:33:06
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
17 720 EMERSON LEITE 49 00:37:28 00:36:25
18 734 RODRIGO ROMEIRO 49 00:39:48 00:39:01
19 726 HOLAMBRA 49 00:55:45 00:54:48

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 743 FRANCISCO HELIO DE QUEIROS 59 00:26:28 00:26:15
2 746 MARCO PILOTO 59 00:27:30 00:27:22
3 744  LUIZ GUSTAVO CERQUEIRA FERREIRA 59 00:29:46 00:29:23
4 748 RICARDO MEDEIROS 59 00:31:01 00:30:24
5 745 MARCIO COSTA 59 00:33:01 00:32:36
6 740 ANTONIO CARLOS PIRICO 59 00:34:50 00:34:25
7 742 DANIEL CARLOS 59 00:35:46 00:35:39
8 737 JOSE ROBERTO PIERRE DE PROENCA 59 00:36:01 00:35:53
9 747  MINORINHO TAMURA MARTINS 59 00:58:12 00:43:21
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